
BSSB - Bezirk Oberbayern
Bezirksmeisterschaft 2004
Bogenschießen FITA Runde
22./23.05.2004

Schülerklasse A SpO Kennziffer 6.10.20
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 40 m 40 m 10' X' Total

1. 10C Roith Martin SV Pang 91 OB 293 307 13 3 600
2. 7B Hanneder Tobias BSG Ebersberg 91 OB 296 295 8 2 591
3. 7C Reiter Michael FSG Tacherting 91 OB 275 270 9 4 545
4. 7D Mühlbauer Thomas BSG Raubling 92 OB 247 269 9 1 516
5. 9B Obermaier Florian FSG Tacherting 91 OB 232 270 5 1 502
6. 9C Treue Phillip BS Sittenbach 91 OB 236 260 1 0 496
7. 8C Urban Christoph BSG Ebersberg 91 OB 225 232 5 2 457
8. 8A Seebacher Manuel BSG Raubling 91 OB 215 239 3 3 454
9. 9A Spitzenberger Tobias TSV Jahn Freising 91 OB 202 195 1 0 397

10. 7A Schäfer Johannes BSC Maisach 92 OB 186 203 2 1 389
11. 8D Banhierl Christoph FSG Tacherting 91 OB 195 161 2 0 356
12. 8B Damarow Kevin FSG Tacherting 92 OB 195 160 2 0 355

weibl. Schülerklasse A SpO Kennziffer 6.10.21
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 40 m 40 m 10' X' Total

1. 6A Kanzog Daniela BSG Raubling 91 OB 290 302 14 3 592
2. 6B Rollfinke Rosina FSG Tacherting 91 OB 283 291 11 6 574
3. 6C Gülüs Merve TSV Jahn Freising 92 OB 57 54 0 0 111

Schülerklasse B SpO Kennziffer 6.10.22
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 15 m 15 m 10' X' Total

1. 4D Sandvoss Peter TSV Jahn Freising 93 OB 235 292 6 2 527
2. 5A Egerndorfer Stefan SV Pang 93 OB 264 257 3 0 521
3. 4C Becker Konrad TSV Hilgertshausen 94 OB 281 238 4 1 519
4. 3C Roith Florian SV Pang 93 OB 237 229 4 2 466
5. 3A Keenan Patrick SC Olching_Abt.Bogen 93 OB 215 232 4 1 447
6. 4B Brandmair Oliver BS Sittenbach 94 OB 214 184 2 1 398
7. 3B Röck Alexander BSG Ebersberg 93 OB 162 197 3 1 359
8. 4A Hundseder Martin FSG Tacherting 93 OB 172 186 3 1 358

weibl. Schülerklasse B SpO Kennziffer 6.10.23
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 15 m 15 m 10' X' Total

1. 5C Dittert Viktoria SV Pang 93 OB 270 273 6 3 543
2. 5D Laumeyer Michaela TSV Hilgertshausen 94 OB 225 233 3 0 458

Schülerklasse C SpO Kennziffer 6.10.24
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 15 m 15 m 10' X' Total

1. 1B Gülüs Furkan TSV Jahn Freising 96 OB 314 318 18 8 632
2. 1C Eibl Raffael TSV Stein/St.Georgen 96 OB 315 314 23 8 629
3. 1A Schäfer Felix BSC Maisach 95 OB 277 302 12 2 579
4. 1D Theissig Leon FSG Tacherting 95 OB 275 298 9 2 573

weibl. Schülerklasse C SpO Kennziffer 6.10.25
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 15 m 15 m 10' X' Total

1. 2B Sanktiohanser Benita FT Jahn Landsberg 96 OB 260 270 3 1 530
2. 2A Rehländer Jaqueline TSV Stein/St.Georgen 96 OB 247 228 4 1 475
3. 2D Lahner Tanja TSV Stein/St.Georgen 96 OB 197 177 2 0 374



Jugendklasse SpO Kennziffer 6.10.30
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 60 m 60 m 10' X' Total

1. 13D Jäger Jan SV Pang 90 OB 282 273 11 4 555
2. 15A Wimmer Christopher BSC Mühldorf 89 OB 268 264 9 2 532
3. 17C Englmaier Stephan FSG Tacherting 89 OB 245 262 7 3 507
4. 14B Reindl Thomas BS Sittenbach 89 OB 256 240 5 1 496
5. 17D Gillhuber Martin BS Babensham 89 OB 243 241 4 0 484
6. 13B Schneller Daniel BS Sittenbach 89 OB 242 233 5 0 475
7. 15C Reich Daniel TSV Hilgertshausen 90 OB 248 214 5 2 462
8. 14C Mitter Sebastian BS Babensham 89 OB 193 249 2 1 442
9. 14D Groll Jacob SV Pang 90 OB 218 217 1 1 435

10. 16B Enneking Christopher FSG Tacherting 89 OB 209 212 2 0 421
11. 13A Lindner Sebastian SC Olching_Abt.Bogen 89 OB 233 181 1 0 414
12. 16C Wickenrieder Axel SC Olching_Abt.Bogen 89 OB 134 154 0 0 288
13. 14A Ribnitzky Mario SC Olching_Abt.Bogen 90 OB 117 122 0 0 239
14. 17A La Biunda Ruben SC Olching_Abt.Bogen 89 OB 28 48 0 0 76

weibl. Jugendklasse SpO Kennziffer 6.10.31
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 60 m 60 m 10' X' Total

1. 12C Bichler Andrea-Christina BSG Raubling 90 OB 236 256 3 0 492
2. 12D Hantschk Nicole BS Sittenbach 89 OB 235 221 2 1 456
3. 12A Weber Sindy BSG Raubling 90 OB 210 239 1 0 449
4. 12B Rollfinke Rebecca FSG Tacherting 89 OB 121 137 0 0 258

Schülerklasse Comp. SpO Kennziffer 6.15.20
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 40 m 40 m 10' X' Total

1. 11D Kreinecker Florian BSC Mühldorf 95 OB 298 275 11 2 573
2. 11C Lahner Christian TSV Stein/St.Georgen 93 OB 275 276 12 1 551
3. 11B Barkholt Jaqueline FT Jahn Landsberg 91 OB 254 269 7 1 523

Offene Blankbogenklasse SpO Kennziffer 6.10.10
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 50 m 50 m 10' X' Total

1. 20D Sellmaier Fritz TSV Jahn Freising 0 OB 285 292 7 3 577
2. 20C Stampfl Robert Bogensport FFB 0 OB 283 283 8 5 566
3. 19A Turetschek Anton SG Diana Schondorf 0 OB 279 258 9 4 537
4. 20B Salfer Monika FSG Tacherting 0 OB 288 228 7 3 516
5. 19B Jäger Wolfgang SV Pang 0 OB 253 250 4 2 503
6. 21A Ohler Detlev TSV Hilgertshausen 0 OB 241 254 5 4 495
7. 22A Klotz Michael SC Olching_Abt.Bogen 0 OB 246 233 4 0 479
8. 22B Unsinn Engelbert SG Raisting_Abt.Bogen 0 OB 255 202 4 1 457
9. 19D Raum Heinz Bogensport FFB 0 OB 218 228 0 0 446

10. 22D Becker Gerhard TSV Hilgertshausen 0 OB 200 236 4 2 436
11. 21D Kathrein Walter SV Dürnhausen-Habach 0 OB 238 191 4 3 429
12. 21C Sellmaier Stefan TSV Jahn Freising 0 OB 222 156 2 0 378

f.d.R.: Ausrichter FSG Tacherting



BSSB - Bezirk Oberbayern
Bezirksmeisterschaft 2004
Bogenschießen FITA Runde
22./23.05.2004

Schützenklasse SpO Kennziffer 6.10.10
Plz. Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 40A Huber Helmut FSG Tacherting 63 OB 315 312 0 0 627
2. 10A Garnreiter Armin FSG Tacherting 58 OB 309 306 16 5 615
3. 10B Leitner Dominik SV Pang 81 OB 300 302 16 4 602
4. 11A Haidn Oliver FSG Tacherting 70 OB 279 301 9 3 580
5. 10C Dietl Philip TSV Jahn Freising 79 OB 290 284 10 5 574
6. 12B Blum Robert TSV Hilgertshausen 83 OB 280 291 11 4 571
7. 13B Wallner Jürgen TSV Hilgertshausen 83 OB 277 294 10 2 571
8. 11B Krippner Stephan TSV Jahn Freising 73 OB 279 280 7 3 559
9. 16A Schwaldt Christian SV Pang 61 OB 276 275 9 4 551

10. 16B Haberger Michael BSC Mühldorf 79 OB 270 280 5 0 550
11. 13D Vollmeier Manfred BSG Raubling 61 OB 271 272 10 0 543
12. 18C Müller Helmut BSC Mühldorf 63 OB 263 279 7 0 542
13. 12A Schäfer Martin BSC Maisach 62 OB 275 255 9 3 530
14. 13A Keenan Patrik SC Olching_Abt.Bogen 61 OB 274 250 5 3 524
15. 11C Boretzky Frank BSC Maisach 66 OB 249 269 5 2 518
16. 14C Männel Markus TSV Jahn Freising 67 OB 249 254 4 1 503
17. 12C Leitner Winfried TSV Jahn Freising 60 OB 240 248 4 0 488
18. 12D Felbier Klaus SG Diana Schondorf 62 OB 240 246 5 2 486
19. 15D Schubert Wolfgang BSG Raubling 67 OB 240 244 6 1 484
20. 18B Raunecker Peter SV Wacker Burghausen 62 OB 246 238 4 1 484
21. 10D Böhme Nils SG Diana Schondorf 66 OB 251 226 5 2 477
22. 14A Blaschke Andreas SC Olching_Abt.Bogen 68 OB 233 244 3 2 477
23. 16C Kendlinger Michael BSG Ebersberg 82 OB 248 228 2 2 476
24. 18A Eltschka Manfred Drei Buchen Reichertshausen 0 OB 230 243 1 0 473
25. 15C Wirges Jochen TSV Jahn Freising 77 OB 232 238 4 2 470
26. 14D Bruemmer Marc BSG Raubling 64 OB 232 236 4 1 468
27. 17A Gülüs Mustafa TSv Jahn Freising 71 OB 237 230 5 2 467
28. 13C Strasser Thomas TSV Jahn Freising 67 OB 242 218 6 4 460
29. 15A Elsner Harald SC Olching_Abt.Bogen 64 OB 221 221 1 0 442
30. 16D Terme Wolfgang BSG Raubling 59 OB 215 224 5 2 439
31. 14B Laumeyer Manfred TSV Hilgertshausen 60 OB 209 223 6 1 432
32. 11D Stürzer Georg SG Diana Schondorf 62 OB 215 203 2 0 418

Damenklasse SpO Kennziffer 6.10.11
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 6B Striegl Sabine BSC Mühldorf 83 OB 299 289 13 5 588
2. 7D Bachmair Silvia SV Pang 65 OB 281 268 10 3 549
3. 8A Garnreiter Gabriele FSG Tacherting 59 OB 240 265 3 0 505
4. 8C Gülüs Sema TSV Jahn Freising 72 OB 252 243 3 0 495
5. 6C Schöttner Elisabeth FSG Tacherting 80 OB 238 238 2 1 476
6. 8B Hanneder Susanne BSG Ebersberg 60 OB 209 249 3 0 458
7. 7A Idelberger Claudie-Johanne SV Fischen_Abt.Bogen 67 OB 210 241 2 0 451
8. 7C Egerer Gertraud BSG Ebersberg 60 OB 224 226 2 1 450
9. 7B Bauer Michaela SV Pang 65 OB 208 218 3 2 426

Juniorenklasse A SpO Kennziffer 6.10.40
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 4B Schüler Christian SV Pang 85 OB 286 293 7 1 579
2. 4D Hille Tobias BSC Maisach 84 OB 241 231 4 1 472
3. 4C Frohnwieser Stefan SC Olching_Abt.Bogen 86 OB 175 200 3 0 375

f.d.R Ausrichter FSG Tacherting



weibl. Juniorenklasse A SpO Kennziffer 6.10.41
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 6A Schichta Karin TSV Hilgertshausen 84 OB 293 278 8 4 571

Juniorenklasse B SpO Kennziffer 6.10.42
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 3D Lochner Christoph SV Pang 87 OB 282 276 17 5 558
2. 3A Garnreiter Dominik FSG Tacherting 88 OB 266 272 7 4 538
3. 1B Stangl Felix BSG Raubling 88 OB 256 260 9 2 516
4. 2B Mühlbauer Florian BSG Raubling 88 OB 232 259 4 2 491
5. 1A Simon Christoph SC Olching_Abt.Bogen 87 OB 238 251 8 2 489
6. 2C Egerndorfer Hans SV Pang 88 OB 254 232 5 1 486
7. 2D Röder David FSG Tacherting 87 OB 259 212 4 0 471
8. 4A Kanzog Matthias BSG Raubling 88 OB 223 234 4 1 457
9. 3B Hofstetter Thomas TSV Hilgertshausen 88 OB 223 219 6 1 442

10. 3C Strasser Michael TSV Jahn Freising 88 OB 167 199 5 1 366
11. 1C Krause Michael BSC Schrobenhausen 87 OB 151 172 0 0 323
12. 2A Mair Raphael BSC Schrobenhausen 88 OB 179 136 2 0 315

weibl. Juniorenklasse B SpO Kennziffer 6.10.43
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 5D Salfer Petra FSG Tacherting 88 OB 249 227 3 3 476
2. 5B Bachner Heike FSG Tacherting 88 OB 213 218 3 1 431
3. 5C Lenhardt Sabine SC Olching_Abt.Bogen 88 OB 172 152 3 0 324

Altersklasse SpO Kennziffer 6.10.50
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 18D Nibbe Ingo BS Vaterstetten 55 OB 263 270 3 2 533
2. 20D Wirsing Manfred FT Jahn Landsberg 55 OB 261 261 5 1 522
3. 22A Held Johann SpSch.Langenpreising 53 OB 241 266 2 0 507
4. 19A Kunz Udo BS Vaterstetten 58 OB 235 260 8 3 495
5. 20C Kraft Klaus BS Babensham 55 OB 244 243 5 2 487
6. 20B Turk Ulrich BS Sittenbach 53 OB 246 237 4 2 483
7. 19D Vogt Manfred SV Wacker Burghausen 53 OB 205 224 1 0 429
8. 21B Mörtl Werner TSV Stein/St.Georgen 56 OB 182 218 2 1 400
9. 19B Schneller Martin BS Sittenbach 54 OB 210 189 2 0 399

10. 21C Hawemann  Jens BS Babensham 58 OB 184 185 4 1 369
11. 20A Ronneker Herbert TSV Stein/St.Georgen 55 OB 179 174 2 2 353

Damen-Altersklasse SpO Kennziffer 6.10.51
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 9C Winkler Angelika BSG Raubling 58 OB 252 278 9 1 530
2. 9A Mertinko Maria TSV Stein/St.Georgen 58 OB 210 242 6 1 452
3. 9B Vollert Sabine BSG Ebersberg 57 OB 156 197 0 0 353
4. 8D Watzke Ruth SV Fischen_Abt.Bogen 55 OB 147 155 0 0 302

Seniorenklasse SpO Kennziffer 6.10.60
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 23A Gscheidmeyer Helmut FSG Tacherting 47 OB 271 282 9 2 553
2. 39A Schuh Ernst BSG Ebersberg 47 OB 257 268 0 0 525
3. 23B Deuerling Franz FT Jahn Landsberg 39 OB 268 235 6 1 503
4. 22C Kammerer Franz BSG Ebersberg 47 OB 253 223 5 1 476
5. 23C Piasek Manfred BSG Ebersberg 46 OB 255 221 3 0 476
6. 23D Stallmeister Klaus SG Edelweiß Hallbergmoos 48 OB 243 220 4 0 463
7. 24A Hantschk Anton BS Sittenbach 36 OB 209 229 2 0 438
8. 24B Bruckmaier Josef BSC Mühldorf 40 OB 225 210 1 1 435

f.d.R Ausrichter FSG Tacherting



Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer 6.15.10
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 30A Hammerer Robert SBS Sauerlach 64 OB 336 322 26 4 658
2. 30B Mayer Hans-Jürgen DJK Rosenheim_Abt.Bogen 67 OB 314 318 19 4 632
3. 31A Angelini Giovanni FSG Prien 72 OB 318 314 18 4 632
4. 29C Grottner Franz FSG Prien 66 OB 317 306 18 6 623
5. 29D Dandl Wolfgang TSV Stein/St.Georgen 55 OB 307 315 20 7 622
6. 30C Rupprecht Tobias SG Diana Schondorf 73 OB 310 309 12 3 619
7. 31B Neugebauer Johann TSV Stein/St.Georgen 59 OB 285 274 10 2 559
8. 30D Lechner Stefan BS Oberland 65 OB 281 278 9 1 559
9. 27D Jägermeyr Christian TSV Jahn Freising 75 OB 224 255 3 1 479

Damenklasse Comp. SpO Kennziffer 6.15.11
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 34A Hannig Christine Bogensport FFB 58 OB 313 307 18 8 620
2. 34B Schichta Sophia SV Pang 58 OB 308 299 18 9 607
3. 33A Barckholt Silvia FT Jahn Landsberg 68 OB 299 301 14 3 600
4. 34D Lippert Ingrid BS Pfaffenwinkel 41 OB 279 285 7 4 564
5. 33D Greulich Heidi DJK Rosenheim_Abt.Bogen 40 OB 262 292 10 4 554
6. 34C Vogel Ricarda DJK Rosenheim_Abt.Bogen 75 OB 271 269 7 1 540
7. 33C Maurer Heidi SBS Sauerlach 41 OB 250 269 6 2 519
8. 32D Haslinger Paula FSG Tacherting 31 OB 208 248 2 1 456
9.

Juniorenklasse Comp. SpO Kennziffer 6.15.40
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 60 m 60 m 10' X' Total

1. 32B Brunnhuber Dominik SV Pang 86 OB 292 269 10 4 561
2. 32A Mertinko Julian TSV Stein/St.Georgen 87 OB 285 262 8 3 547
3. 31C Ronneker Florian TSV Stein/St.Georgen 88 OB 260 271 6 1 531

Altersklasse Comp. SpO Kennziffer 6.15.50
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 28A Seiffert Erich FSG Prien 50 OB 314 308 21 5 622
2. 29A Ganser Johann SpSch.Langenpreising 55 OB 317 305 15 3 622
3. 28B Hennigs Ernst SBS Sauerlach 49 OB 308 313 19 5 621
4. 29B Graf Roland Bogensport FFB 50 OB 313 306 17 6 619
5. 27C Hösselbarth Dieter DJK Rosenheim_Abt.Bogen 57 OB 292 305 13 2 597
6. 28D Mette Michael BSG Ebersberg 52 OB 276 277 9 2 553
7. 28C Wiegand Joachim BSC Mühldorf 57 OB 259 264 5 0 523
8. 27B Schlögl Georg SpSch.Langenpreising 50 OB 249 243 7 1 492

Seniorenklasse Comp. SpO Kennziffer 6.15.60
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 70 m 70 m 10' X' Total

1. 25B Schmitt Michael DJK Rosenheim_Abt.Bogen 42 OB 315 298 14 3 613
2. 24C Huber Josef SBS Sauerlach 35 OB 303 299 19 7 602
3. 26A Lippert Werner BS Pfaffenwinkel 38 OB 295 294 13 1 589
4. 25A Werber Michael FSG Tacherting 41 OB 294 286 10 4 580
5. 26B Greulich Jochen DJK Rosenheim_Abt.Bogen 41 OB 297 273 9 4 570
6. 27A Tanka Ernst SBS Sauerlach 45 OB 302 267 11 4 569
7. 25C Maurer Peter SBS Sauerlach 42 OB 286 282 10 2 568
8. 25D Jung Wolfgang BS Oberland 47 OB 276 278 6 3 554
9. 26C Strohwald Walter TSV Stein/St.Georgen 36 OB 292 256 8 3 548

10. 26D Krehenwinkel Paul SpSch.Langenpreising 39 OB 274 254 2 1 528

f.d.R Ausrichter FSG Tacherting



Qual. Schützenklasse SpO Kennziffer 6.10.10
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 50 m 50 m 10' X' Total

Q. 40D Höfer Guido TSV Jahn Freising 69 OB 295 291 0 0 586
Q. 39B Schneider Stefan SV Pang 83 OB 282 294 0 0 576

Qual. Damenklasse SpO Kennziffer 6.10.11
Start Nr. Name Verein Jahr. Land 50 m 50 m 10' X' Total

Q. 40B Haidn-Tchalova Veronika FSG Tacherting 76 OB 320 319 0 0 639
Q. 40C Calligaris Alexandra BSG Ebersberg 70 OB 275 273 0 0 548
Q. 41A Dietl Marifi Martinez TSV Jahn Freising 75 OB 250 283 0 0 533

f.d.R Ausrichter FSG Tacherting



BSSB - Bezirk Oberbayern
Bezirksmeisterschaft 2004
Bogenschießen FITA Runde
22./23.05.2004

Mannschaftsergebnis: Schülerklasse A

1. FSG Tacherting 6B Rollfinke Rosina 574
7C Reiter Michael 545
9B Obermaier Florian 502 1621

2. BSG Raubling 6A Kanzog Daniela 592
7D Mühlbauer Thomas 516
8A Seebacher Manuel 454 1562

Mannschaftsergebnis: Schülerklasse B

1. SV Pang 5C Dittert Viktoria 543
5A Egerndorfer Stefan 521
3C Roith Florian 466 1530

Mannschaftsergebnis: Schülerklasse C

1. TSV Stein/St.Georgen 1C Eibl Raffael 629
2A Rehländer Jaqueline 475
2D Lahner Tanja 374 1478

Mannschaftsergebnis: Jugendklasse

1. BS Sittenbach 14B Reindl Thomas 496
13B Schneller Daniel 475
12D Hantschk Nicole 456 1427

2. FSG Tacherting 17C Englmaier Stephan 507
16B Enneking Christoph 421
12B Rollfinke Rebecca 258 1186

3. SC Olching_Abt.Bogen 13A Lindner Sebastian 414
16C Wickenrieder Axel 288
14A Ribnitzky Mario 239 941

f.d.R.: Ausrichter FSG Tacherting



BSSB - Bezirk Oberbayern
Bezirksmeisterschaft 2004
Bogenschießen FITA Runde
22./23.05.2004

Mannschaftsergebnis: Schützenklasse

1. FSG Tacherting 40A Huber Helmut 627
10A Garnreiter Armin 615
11A Haidn Oliver 580 1822

2. SV Pang 10B Leitner Dominik 602
39B Schneider Stefan 576
16A Schwaldt Christian 551 1729

3. TSV Jahn Freising 1 40D Höfer Guido 586
10C Dietl Philip 574
11B Krippner Stephan 559 1719

4. TSV Hilgertshausen 12B Blum Robert 571
13B Wallner Jürgen 571
14B Laumeyer Manfred 432 1574

5. TSV Jahn Freising 2 14C Männel Markus 503
12C Leitner Winfried 488
13C Strasser Thomas 460 1451

6. BSG Raubling 13D Vollmeier Manfred 543
14D Bruemmer Marc 468
16D Terme Wolfgang 439 1450

7. SC Olching_Abt.Bogen 13A Keenan Patrik 524
14A Blaschke Andreas 477
15A Elsner Harald 442 1443

8. SG Diana Schondorf 12D Felbier Klaus 486
10D Böhme Nils 477
11D Stürzer Georg 418 1381

Mannschaftsergebnis: Damenklasse

1. FSG Tacherting 8A Garnreiter Gabriele 505
6C Schöttner Elisabeth 476

40B Haidn-Tchalova Veronika 639 1620

2. BSG Ebersberg 9B Vollert Sabine 353
8B Hanneder Susanne 458

40C Calligaris Alexandra 548 1359

f.d.R Ausrichter FSG Tacherting



Mannschaftsergebnis: Juniorenklasse

1. SV Pang 4B Schüler Christian 579
3D Lochner Christoph 558
2C Egerndorfer Hans 486 1623

2. BSG Raubling 4A Kanzog Matthias 457
2B Mühlbauer Florian 491
1B Stangl Felix 516 1464

3. FSG Tacherting 5D Salfer Petra 476
5B Bachner Heike 431
3A Garnreiter Dominik 538 1445

4. SC Olching_Abt.Bogen 5C Lenhardt Sabine 324
4C Frohnwieser Stefan 375
1A Simon Christoph 489 1188

Mannschaftsergebnis: Altersklasse

1. BSG Ebersberg 39A Schuh Ernst 525
23C Piasek Manfred 476
22C Kammerer Franz 476 1477

Mannschaftsergebnis: Altersklasse Comp.

1. FSG Prien 31A Angelini Giovanni 632
29C Grottner Franz 623
28A Seiffert Erich 622 1877

2. SBS Sauerlach 28B Hennigs Ernst 621
30A Hammerer Robert 658
27A Tanka Ernst 569 1848

3. DJK Rosenheim 27C Hösselbarth Dieter 597
30B Mayer Hans-Jürgen 632
26B Greulich Jochen 570 1799

4. SpSch Langenpreising 29A Ganser Johann 622
26D Krehenwinkel Paul 528
27B Schlögl Georg 492 1642

f.d.R Ausrichter FSG Tacherting


